

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C10.03-03808-24-XMT

-01
59307
5097

NÚMERO DE CUENTA
4061621256
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212561

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,437,403.15
Depósitos/ Abonos	\$ 108,711.08
Retiros/Cargos	\$ 70,162.16
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 988.03
IVA Informativo	\$ 0.00
Saldo Final del Periodo	\$ 1,476,940.10
Sucursal	03808
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	30
Periodo del	01/04/2019 al 30/04/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621256	0.80%	\$ 0.00	0.80% Antes de Impuestos	- 3.17% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 1,482,040.61
Tasa Promedio Nominal		0.8000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 988.03
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 2,736.16
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621256

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 0433	13651011 41234		\$ 15,000.00	\$ 1,452,403.15
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	06951003		\$ 13,000.00	\$ 1,465,403.15
05	TRANSF REC HSBCNET CHEQUE 151	90045631 140459		\$ 2,911.08	\$ 1,468,314.23
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	03051003		\$ 2,000.00	\$ 1,470,314.23
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01061003		\$ 4,800.00	\$ 1,475,114.23
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	38041003		\$ 15,000.00	\$ 1,490,114.23
12	CHEQUE PAGADO	01061053 107	\$ 2,765.16		\$ 1,487,349.07
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	01001003		\$ 12,000.00	\$ 1,499,349.07
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	11791003		\$ 12,000.00	\$ 1,511,349.07
17	CGO SPEI HONORARIOSMZOABR	08045209 72118	\$ 35,086.00		\$ 1,476,263.07
22	PAGO DOCTORADO ZELANDIA BORQUEZ 1904221	08045211 327705		\$ 15,000.00	\$ 1,491,263.07
22	DEPOSITO EN EFECTIVO	03031003		\$ 5,000.00	\$ 1,496,263.07
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	18651003		\$ 12,000.00	\$ 1,508,263.07

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C10.03-03808-24-XMT

-01
59304
5096

NÚMERO DE CUENTA
4061621231
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212312

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 6,725,657.17
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 2,757,284.48
▶ Retiros/Cargos	\$ 4,312,436.48
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 4,948.83
▶ IVA Informativo	\$ 0.72
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 5,175,454.00
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/04/2019 al 30/04/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621231	0.80%	\$ 4.50	0.80% Antes de Impuestos	- 3.17% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 4.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 7,423,243.49
Tasa Promedio Nominal	0.8000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 4,948.83
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 15,901.47
IVA Cobrado	\$ 0.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621231					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CHEQUE PAGADO	30451053 150	\$ 1,348.72		\$ 6,724,308.45
01	CGO SPEI VGABRIL	08045209 162542	\$ 16,500.00		\$ 6,707,808.45
01	CGO SPEI VGABRILRH	08045209 162800	\$ 2,000.00		\$ 6,705,808.45
02	CGO SPEI 95420190402	08045209 44293	\$ 429,462.79		\$ 6,276,345.66
02	CGO SPEI 9546220190402	08045209 44461	\$ 15,184.53		\$ 6,261,161.13
02	CGO SPEI 9546220190402	08045209 44577	\$ 15,150.00		\$ 6,246,011.13
05	CGO SPEI 227	08045209 54136	\$ 149,104.83		\$ 6,096,906.30
05	CHEQUE PAGADO	01061053 152	\$ 2,087.50		\$ 6,094,818.80
05	TRANSF SOL X HSBCNET CHEQUE 151	90045629 140459	\$ 2,911.08		\$ 6,091,907.72